
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9- 14-00. 9-1 N51

«О наложении карантина по

бешенству животных»

В связи с заболеванием бешенством собаки в с.Хворостянка муниципального района

Хворостянский Самарской области, в целях профилактики и борьбы с заразными болезнями,

общими для человека и животных, согласно правилам СП 3.1.096-96 и ветеринарными

правилами ВП 13.3.1103-96, руководствуясь ст. 17 Закона Российской Федерации «О

ветеринарии» от 14.01.1993 года № 4979-1 и Уставом муниципального района

Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наложить карантин по бешенству на сельское поселение Хворостянка

муниципального района Хворостянский Самарской области с 29.03.2013г. по 29.05.2013г.

2. Определить эпизоотическим очагом дом 77 по улице Советская с.Хворостянка.

3. Определить неблагополучным пунктом сельское поселение Хворостянка

ул.Советская.

4. Считать угрожаемой зоной по бешенству Хворостянское охотохозяйство.

5. Утвердить комплексный план мероприятий по предупреждению распространения и

ликвидации очага бешенства (Приложение № 1).

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

района Адоевского А.А. Л'л

Глава района Г1 МЛоуг Х/^^ В.А.Махов

Испол.: К.В.Лычева

9 15 20


